
รายการ จํานวนเงิน
รวม

(บาท)
เกิดขึ�นจริง

(บาท) เดือนนี�ที�เกิดขึ�นจริง

34,431,967.22 ยอดยกมา 37,471,187.36
รายรับ (หมายเหตุ 1)

860,000.00 380,895.70 หมวดภาษีอากร 14,402.19
151,500.00 308,446.30 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 173,591.10
700,000.00 555,124.69 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 58,410.33
100,000.00 90,732.00 หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 25,912.00

75,500.00 311,895.26 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 9,800.98
2,000.00 2,835.00 หมวดรายได้จากทุน 0.00

23,111,000.00 22,884,070.84 หมวดภาษีจัดสรร 1,916,695.25
20,000,000.00 22,319,642.00 หมวดเงินอุดหนุนทั�วไป 1,517,197.00
45,000,000.00 46,853,641.79 รวม 3,716,008.85
16,310,788.00 7,521,788.00 หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค/์เฉพาะกิจ 0.00
61,310,788.00 54,375,429.79 รวม 3,716,008.85

0.00 9,521,800.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง 1,061,100.00
0.00 253,780.00 ลูกหนี�เงินยืม 15,736.00
0.00 31,355.90 ลูกหนี�ภาษีบํารุงท้องที� 3,558.76
0.00 58,795.00 ลูกหนี�รายได้อื�นๆ 8,663.00
0.00 36,514.00 ลูกหนี�เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 2,816.00
0.00 12,000.00 ลูกหนี�อื�นๆ 0.00
0.00 65,300.00 ลูกหนี�เงินยืมเงินสะสม 0.00
0.00 43,000.00 สินทรัพย์หมุนเวียนอื�น 0.00
0.00 257,868.93 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที�จ่าย 68,386.72
0.00 330.90 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 5% 0.00
0.00 938.34 เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 6% 66.78
0.00 412,650.00 เงินรับฝากประกันซอง 0.00
0.00 101,989.00 เงินรับฝากประกันสัญญา 25,995.00
0.00 137,376.00 เงินรับฝากประกันสังคม 5,734.00
0.00 7,200.00 เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด 0.00
0.00 1,824,858.00 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื�น 113,350.00
0.00 7,467.25 เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 3,465.72
0.00 200,969.00 เงินรับฝากอื�น ๆ 0.00
0.00 19.41 เงินรอตรวจสอบ 19.41
0.00 1,950.51 เงินเกินบัญชี 1,793.51
0.00 130,780.00 เงินสะสม 0.00
0.00 13,106,942.24 รวม 1,310,684.90

0.00 0.00  31000000
0.00 0.00

0.00 0.00  21050000
0.00 0.00  21061000

0.00 0.00  21040016
0.00 0.00  21040099

0.00 0.00  21040014
0.00 0.00  21040015

0.00 0.00  21040008
0.00 0.00  21040013

0.00 0.00  21040005
0.00 0.00  21040007

0.00 0.00  21040001
0.00 0.00  21040004

0.00 0.00  11047000
0.00 0.00  11069999

0.00 0.00  11045000
0.00 0.00  11046000

0.00 0.00  11043002
0.00 0.00  11044000

0.00 0.00  11020000
0.00 0.00  11041000

0.00 16,310,788.00  44100000
45,000,000.00 16,310,788.00

20,000,000.00 0.00  43100000
45,000,000.00 0.00

2,000.00 0.00  41600000
23,111,000.00 0.00  42100000

100,000.00 0.00  41400000
75,500.00 0.00  41500000

151,500.00 0.00  41200000
700,000.00 0.00  41300000

860,000.00 0.00  41100000

ประมาณการ
(บาท)

เงินอุดหนุนระบุ
วัตถุประสงค์ /เฉพาะกิจ 

รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจําเดือน กันยายน

จนถึงปัจจุบัน รหัสบัญชี



รายการ จํานวนเงิน
รวม

(บาท)
เกิดขึ�นจริง

(บาท) เดือนนี�ที�เกิดขึ�นจริง
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุ

วัตถุประสงค์ /เฉพาะกิจ 

รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจําเดือน กันยายน

จนถึงปัจจุบัน รหัสบัญชี

61,310,788.00 67,482,372.03 รวมรายรับ 5,026,693.75
รายจ่าย

14,454,186.00 13,476,889.00 งบกลาง 1,159,003.00
3,144,600.00 3,144,600.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 262,050.00
8,590,323.72 7,790,315.00 เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 633,630.00
1,561,150.00 716,040.00 ค่าตอบแทน 115,670.00
3,918,268.00 2,159,421.64 ค่าใช้สอย 275,494.25
2,911,192.00 1,837,614.68 ค่าวัสดุ 224,695.70

366,000.00 340,227.89 ค่าสาธารณูปโภค 40,797.84
43,200.00 42,180.00 ค่าครุภัณฑ์ 0.00

24,172,638.35 10,546,000.00 ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง 3,056,000.00
2,149,229.93 2,038,736.93 เงินอุดหนุน 376,741.65

61,310,788.00 42,092,025.14 รวม 6,144,082.44
0.00 9,571,527.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง 1,110,827.00
0.00 253,780.00 ลูกหนี�เงินยืม 3,600.00
0.00 200,000.00 ลูกหนี�เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 0.00
0.00 65,300.00 ลูกหนี�เงินยืมเงินสะสม 0.00
0.00 4,589,474.36 รายจ่ายค้างจ่าย 547,000.00
0.00 238,339.34 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที�จ่าย 1,256.66
0.00 412,650.00 เงินรับฝากประกันซอง 0.00
0.00 188,345.00 เงินรับฝากประกันสัญญา 97,490.00
0.00 151,686.00 เงินรับฝากประกันสังคม 20,795.00
0.00 1,824,858.00 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื�น 113,350.00
0.00 193,769.00 เงินรับฝากอื�น ๆ 0.00
0.00 1,950.51 เงินเกินบัญชี 1,793.51
0.00 7,133,402.70 เงินสะสม 3,253,000.00
0.00 3,792,545.70 เงินทุนสํารองเงินสะสม 0.00
0.00 28,617,627.61 รวม 5,149,112.17

61,310,788.00 70,709,652.75 รวมรายจ่าย 11,293,194.61
0.00 -3,227,280.72 รายรับสูงกว่า (ตํ�ากว่า) รายจ่าย -6,266,500.86

31,204,686.50 ยอดยกไป 31,204,686.50

45,000,000.00 16,310,788.00
0.00 0.00

0.00 0.00  32000000
0.00 0.00

0.00 0.00  21061000
0.00 0.00  31000000

0.00 0.00  21040015
0.00 0.00  21040099

0.00 0.00  21040008
0.00 0.00  21040013

0.00 0.00  21040001
0.00 0.00  21040007

0.00 0.00  11047000
0.00 0.00  21010000

0.00 0.00  11041000
0.00 0.00  11045000

45,000,000.00 16,310,788.00
0.00 0.00  11020000

7,893,638.35 16,279,000.00  54200000
2,149,229.93 0.00  56100000

366,000.00 0.00  53400000
43,200.00 0.00  54100000

3,918,268.00 0.00  53200000
2,879,404.00 31,788.00  53300000

8,590,323.72 0.00  52200000
1,561,150.00 0.00  53100000

14,454,186.00 0.00  51100000
3,144,600.00 0.00  52100000

45,000,000.00 16,310,788.00



รายได้ที�รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ�น 42000000 23,111,000.00 22,884,070.84

หมวดภาษีจัดสรร 42100000 23,111,000.00 22,884,070.84

(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 2,000.00 2,835.00

รวม 2,000.00 2,835.00

รวม 75,500.00 311,895.26

หมวดรายได้จากทุน 41600000 2,000.00 2,835.00

(3) ค่ารับรองสําเนาและถ่ายเอกสาร 41500007 500.00 -

(4) รายได้เบ็ดเตล็ดอื�นๆ 41599999 15,000.00 26,760.00

(1) เงินที�มีผู้อุทิศให้ 41500003 - 135.26

(2) ค่าขายแบบแปลน 41500004 60,000.00 285,000.00

รวม 100,000.00 90,732.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000 75,500.00 311,895.26

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400000 100,000.00 90,732.00

(1) รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006 100,000.00 90,732.00

(2) ดอกเบี�ย 41300003 200,000.00 197,604.69

รวม 700,000.00 555,124.69

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000 700,000.00 555,124.69

(1) ค่าเช่าหรือบริการสถานที� 41300002 500,000.00 357,520.00

(13) ค่าใบอนุญาตอื�นๆ 41239999 4,000.00 1,220.00

รวม 151,500.00 308,446.30

(11) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที�เป็นอันตรายต่อ 41230003 6,000.00 7,800.00

(12) ค่าใบอนุญาตเกี�ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 500.00 600.00

(9) ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายสาธารณสุข 41220007 - 1,500.00

(10) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 30,000.00 180,709.00

(7) ค่าธรรมเนียมอื�น ๆ 41219999 300.00 5,940.00

(8) ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 2,000.00 8,800.00

(5) ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั�งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื�อ
โ

41210012 200.00 60.00

(6) ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 1,000.00 1,360.00

(3) ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 5,000.00 4,708.00

(4) ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 41210008 100,000.00 92,300.00

(1) ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 1,500.00 2,609.30

(2) ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับใบอนุญาตการพนัน 41210005 1,000.00 840.00

รวม 860,000.00 380,895.70

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000 151,500.00 308,446.30

(2) ภาษีป้าย 41100003 110,000.00 134,030.00

(3) อากรรังนกอีแอ่น 41100005 150,000.00 124,573.33

(4) ภาษีที�ดินและสิ�งปลูกสร้าง 41100008 600,000.00 109,351.51

(1) ภาษีบํารุงท้องที� 41100002 - 12,940.86

รายได้จัดเก็บเอง 41000000 1,889,000.00 1,649,928.95

หมวดภาษีอากร 41100000 860,000.00 380,895.70

(หมายเหตุ 1)

                องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี

รายรับจริงประกอบรายงานรับ -จ่ายเงิน

ณ วันที� 30 กันยายน 2563

รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง



(หมายเหตุ 1)

                องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี

รายรับจริงประกอบรายงานรับ -จ่ายเงิน

ณ วันที� 30 กันยายน 2563

รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รวมทั�งสิ�น 61,310,788.00 54,375,429.79

(2) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค/์เฉพาะกิจจากหน่วยงานอื�น 44100002 - -

รวม 16,310,788.00 7,521,788.00

หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์ /เฉพาะกิจ 44100000 16,310,788.00 7,521,788.00

(1) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค/์เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ป ้ ิ�

44100001 16,310,788.00 7,521,788.00

รวม 20,000,000.00 22,319,642.00

รายได้ที�รัฐบาลอุดหนุนให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 44000000 16,310,788.00 7,521,788.00

หมวดเงินอุดหนุนทั�วไป 43100000 20,000,000.00 22,319,642.00

(1) เงินอุดหนุนทั�วไป สําหรับดําเนินการตามอํานาจหน้าที�และ
ิ ่ โ ื ํ

43100002 20,000,000.00 22,319,642.00

รวม 23,111,000.00 22,884,070.84

รายได้ที�รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ�น 43000000 20,000,000.00 22,319,642.00

(9) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
ี� ิ

42100015 1,100,000.00 1,325,469.00

(10) ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นํ�าบาดาล 42100017 1,000.00 4,550.00

(7) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 140,000.00 226,108.07

(8) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 50,000.00 55,845.49

(5) ภาษีสรรพสามิต 42100007 6,600,000.00 6,282,740.48

(6) ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 42100011 - 93,000.00

(3) ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 4,670,000.00 4,531,422.13

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 250,000.00 297,333.68

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 800,000.00 838,771.63

(2) ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. กําหนดแผนฯ 42100002 9,500,000.00 9,228,830.36



ชื�อบัญชี
เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสด 18,174.67 - 129,662.13 -
เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื�อเรียก (531-2-25088-1) 15,090,077.93 - 140,366.35 -
เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื�อเรียก (531-2-27604-5) 792,111.01 - 6,281.72 -
เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื�อเรียก (808-0-28829-1) 5,910,134.48 - 2,356,712.41 -
เงินฝาก-ประจํา (36341000221-8) 15,660,689.27 - 10,901.17 -
เงินฝาก-กระแสรายวัน (531-5-00006-3) - - 7,920,591.45 -
เงินฝาก-กระแสรายวัน (808-6-03386-4) - - 2,359,899.49 -
เงินฝากกระทรวงการคลัง - - 1,110,827.00 -
ลูกหนี�เงินยืม 12,136.00 - 3,600.00 -
รายได้จากรัฐบาลค้างรับ - - 8,789,000.00 -
ลูกหนี�ภาษีบํารุงท้องที� 53,314.33 - - -
ลูกหนี�รายได้อื�นๆ 371,304.00 - - -
ลูกหนี�เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 732,062.00 - - -
สินทรัพย์หมุนเวียนอื�น 1,000.00 - 49,500.00 -
เงินรายรับ - - 3,730,583.19 -
รายจ่ายค้างจ่าย - 592,056.00 592,056.00 14,882,665.82
เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที�จ่าย - 1,256.66 1,256.66 68,386.72
เงินรับฝากชดใช้ค่าความเสียหาย - 3,000.00 - 3,000.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 5% - 11,358.35 - 11,358.35

เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 6% - 56,720.52 - 56,787.30
เงินรับฝากประกันสัญญา - 244,119.00 97,490.00 172,624.00
เงินรับฝากประกันสังคม - 15,061.00 20,795.00 -
เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด - 403,869.00 - 403,869.00
เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื�น - - 113,350.00 -
เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - 761,613.10 - 765,078.82

เงินรับฝากอื�น ๆ ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 5 % - 112,543.80 - 112,543.80

เงินรับฝากอื�น ๆ เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - 762,559.91 - 762,559.91
เงินรับฝากอื�น ๆ เงินรอคืนจังหวัด - 94,965.00 - 94,965.00
เงินรอตรวจสอบ - - - 19.41
เงินเกินบัญชี - - 1,793.51 -
เงินสะสม - 12,626,606.32 3,253,000.00 9,418,662.32
เงินทุนสํารองเงินสะสม - 8,243,796.79 - 8,243,796.79
ภาษีบํารุงท้องที� - 11,571.40 - 12,940.86

32000000 - -
41100002 1,369.46 -

21061000 1,793.51 -
31000000 45,056.00 -

21040099 - -
21050000 19.41 -

21040099 - -

21040099 - -

21040015 113,350.00 -
21040016 3,465.72 -

21040013 5,734.00 -
21040014 - -

21040005 66.78 -
21040008 25,995.00 -

21040003 - -

21040004 - -

21010000 14,882,665.82 -
21040001 68,386.72 -

11069999 - 50,500.00
19010000 3,730,583.19 -

11044000 8,663.00 362,641.00
11045000 2,816.00 729,246.00

11042000 - 8,789,000.00
11043002 3,558.76 49,755.57

11020000 1,061,100.00 49,727.00
11041000 15,736.00 -

11012003 7,920,591.45 -
11012003 2,359,899.49 -

11012001 5,000.00 8,261,846.89
11012002 4,961.80 15,666,628.64

11012001 8,782,112.96 6,448,331.32
11012001 - 798,392.73

เครดิต เดบิต
11011000 118,349.88 29,486.92

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563
ณ วันที� 30 กันยายน 2563

รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป



ชื�อบัญชี
เดบิต เครดิต เดบิต เครดิตเครดิต เดบิต

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2563
ณ วันที� 30 กันยายน 2563

รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

ภาษีป้าย - 134,030.00 - 134,030.00
อากรรังนกอีแอ่น - 124,573.33 - 124,573.33
ภาษีที�ดินและสิ�งปลูกสร้าง - 96,318.78 57.07 109,351.51
ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา - 2,580.20 - 2,609.30
ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับใบอนุญาตการพนัน - 840.00 - 840.00
ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับการควบคุมอาคาร - 4,661.00 - 4,708.00
ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย - 65,000.00 - 92,300.00
ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั�งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื�อการ
โฆษณา - 60.00 - 60.00

ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกับทะเบียนพาณิชย์ - 1,260.00 - 1,360.00
ค่าธรรมเนียมอื�น ๆ - 5,940.00 - 5,940.00
ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายจราจรทางบก - 8,800.00 - 8,800.00
ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายสาธารณสุข - 1,500.00 - 1,500.00
ค่าปรับการผิดสัญญา - 37,704.00 - 180,709.00
ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที�เป็นอันตรายต่อ
สุขภาพ - 4,750.00 - 7,800.00

ค่าใบอนุญาตเกี�ยวกับการควบคุมอาคาร - 540.00 - 600.00
ค่าใบอนุญาตอื�นๆ - 1,220.00 - 1,220.00
ค่าเช่าหรือบริการสถานที� - 327,030.00 - 357,520.00
ดอกเบี�ย - 169,684.36 - 197,604.69
รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ - 64,820.00 - 90,732.00
เงินที�มีผู้อุทิศให้ - 34.28 - 135.26
ค่าขายแบบแปลน - 285,000.00 - 334,500.00
รายได้เบ็ดเตล็ดอื�นๆ - 17,060.00 - 26,760.00
ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน - 2,835.00 - 2,835.00
ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ - 775,336.94 - 838,771.63
ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. กําหนดแผนฯ - 8,386,172.06 - 9,228,830.36
ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ - 4,195,635.32 - 4,531,422.13
ภาษีธุรกิจเฉพาะ - 244,664.90 - 297,333.68
ภาษีสรรพสามิต - 5,939,738.93 - 6,282,740.48

ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ - 93,000.00 - 93,000.00

ค่าภาคหลวงแร่ - 85,302.95 - 226,108.07
ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม - 55,845.49 - 55,845.49
ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมาย
ที�ดิน - 1,187,129.00 - 1,325,469.00

42100013 - -

42100015 138,340.00 -

42100011 - -

42100012 140,805.12 -

42100005 52,668.78 -
42100007 343,001.55 -

42100002 842,658.30 -
42100004 335,786.81 -

41600001 - -
42100001 63,434.69 -

41500004 49,500.00 -
41599999 9,700.00 -

41400006 25,912.00 -
41500003 100.98 -

41300002 30,490.00 -
41300003 27,920.33 -

41230007 60.00 -
41239999 - -

41220010 143,005.00 -

41230003 3,050.00 -

41220002 - -
41220007 - -

41210029 100.00 -
41219999 - -

41210008 27,300.00 -

41210012 - -

41210005 - -
41210007 47.00 -

41100008 13,089.80 -
41210004 29.10 -

41100003 - -
41100005 - -
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ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นํ�าบาดาล - 4,550.00 - 4,550.00
เงินอุดหนุนทั�วไป สําหรับดําเนินการตามอํานาจหน้าที�และภารกิจ
ถ่ายโอนเลือกทํา - 20,802,445.00 9,000.00 22,319,642.00

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ�น - 7,521,788.00 - 16,310,788.00

งบกลาง 12,317,886.00 - 1,159,003.00 -
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,882,550.00 - 262,050.00 -
เงินเดือน (ฝ่ายประจํา) 7,156,685.00 - 633,630.00 -
ค่าตอบแทน 600,370.00 - 646,520.00 -
ค่าใช้สอย 1,883,927.39 - 646,644.25 -
ค่าวัสดุ 1,612,918.98 - 870,561.52 -
ค่าสาธารณูปโภค 299,430.05 - 40,797.84 -
ค่าครุภัณฑ์ 42,180.00 - - -
ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง 7,490,000.00 - 16,395,000.00 -
เงินอุดหนุน 1,661,995.28 - 376,741.65 -

74,588,946.39 74,588,946.39 51,727,671.41 98,210,247.03

(ลงชื�อ)................................. (ลงชื�อ).................................. (ลงชื�อ)....................................
        (นายชาคริต  สุขอนันต)์          (นายวัชรกรณ์  ชูแก้ว)           (นายประการ  นุรักภักดี)
          ผู้อํานวยการกองคลัง     ปลัดองค์การบริหารส่วนตําบล รองนายก อบต.รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี

56100000 - 2,038,736.93

รวม 51,727,671.41 98,210,247.03

54100000 - 42,180.00
54200000 - 23,885,000.00

53300000 - 2,483,480.50
53400000 - 340,227.89

53100000 - 1,246,890.00
53200000 4,200.00 2,526,371.64

52100000 - 3,144,600.00
52200000 - 7,790,315.00

44100001 8,789,000.00 -

51100000 - 13,476,889.00

42100017 - -

43100002 1,526,197.00 -



14,400.00
260,064.00
103,285.00

26,000.00
120.00

112,543.80
762,559.91

94,965.00

องค์การบริหารส่วนตําบลคันธุลี
รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

ณ วันที� 30 กันยายน 2563

เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)
เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 5% 11,358.35
เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 765,078.82
เงินรับฝากชดใช้ค่าความเสียหาย 3,000.00
เงินรับฝากประกันสัญญา 172,624.00
เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที�จ่าย 68,386.72
เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 6% 56,787.30
เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด

งบกลาง-เบี�ยยังชีพผู้สูงอายุ-เงินอุดหนุนทั�วไประบุ
งานกิจการประปา-ค่าก่อสร้างสิ�งสาธารณูปโภค-ก่อสร้าง
งานกิจการประปา-ค่าก่อสร้างสิ�งสาธารณูปโภค-ก่อสร้าง
งานบริหารทั�วไป-รายจ่ายเกี�ยวเนื�องกับการปฏิบัติ
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ 403,869.00

เงินรับฝากอื�น ๆ
ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที� 5 %
เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน
เงินรอคืนจังหวัด 970,068.71

รวม 2,451,172.90
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